
ЦК Холдингс Цо., Лтд. (CK Holdings Co., 

Ltd.) од Јапонија ќе стекне индиректна единствена контрола над Мањети Марели 

С.п.А (Magneti Marelli S.p.A.) од Италија

 



 

 


